

KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA REPUBLIK INDONESIA

SURAT PERNYATAAN

Dalam pelaksanaan tugas jabatan sesuai dengan Peraturan Menteri Pemuda dan Olahraga Nomor 1516 Tahun 2015 mengenai Struktur Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pemuda dan Olahraga dan dokumen Perjanjian Kinerja maka saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Dra. Marheni D Kusumawati, M.Pd.

Jabatan

: Sekretaris Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga

Dengan ini menyatakan sebagai berikut:

- Bersedia melaksanakan program kegiatan untuk mewujudkan target kinerja yang mendukung sasaran program Deputi dan sasaran strategis Menteri Pemuda dan Olahraga.
- 2. Bersedia melaksanakan pencapaian target kinerja sesuai dengan sasaran program dan sasaran kegiatan dengan memperhatikan Rencana Penarikan Dana (RPD) dan Rencana Kegiatan Mingguan.
- 3. Berjanji akan mewujudkan target kinerja tahun 2022 seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan dan Perjanjian Kinerja.
- 4. Bersedia dilakukan pengalihan anggaran untuk penggunaan lain yang lebih prioritas.
- 5. Bersedia menyelesaikan pedoman pelaksanaan kegiatan/petunjuk teknis pelaksanaan anggaran tahun 2022 selambat-lambatnya 31 Januari 2022.
- 6. Bersedia dilakukan evaluasi atas pelaksanaan program kegiatan dan capaian kinerja tahun 2022.
- 7. Bersedia menyusun laporan kinerja untuk mengukur keberhasilan target kinerja sesuai Manual Indikator Kinerja yang disusun.

Demikian surat pernyataan ini kami buat dengan sebenarnya dengan penuh rasa tanggungjawab.

Jakarta, Januari 2022 Sekretaris Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga,

Dra. Marheni D Kusumawati, M.Pd.



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel dan berorientasi pada *outcome*, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dra. Marheni D Kusumawati, M.Pd.

Jabatan

: Sekretaris Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Drs. Chandra Bhakti, M.Si.

Tabatan

: Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji

1. Akan mewujudkan target kinerja sesuai lampiran perjanjian ini;

- Akan melakukan koordinasi dengan berbagai pihak dalam upaya mencapai target kinerja;
- 3. Akan melaporkan pencapaian kinerja secara berkala kepada pihak kedua;
- 4. Akan mengoptimalkan penggunaan anggaran yang tersedia untuk pencapaian target kinerja;
- 5. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami dan siap menerima sanksi atas segala kegagalan yang terjadi.

Pihak kedua akan:

- 1. Akan melakukan evaluasi dan supervisi terhadap upaya-upaya yang dilakukan dan capaian kinerja yang dihasilkan dari perjanjian ini
- Mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, Januari 2022

Pihak Pertama,

ie.

Pihak Kedua,

Drs. Chandra Bhakti, M.Si.

Dra. Marheni D Kusumawati, M.Pd.



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 SEKRETARIAT DEPUTI BIDANG PENINGKATAN PRESTASI OLAHRAGA

NO	SASARAN KEGIATAN	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya kualitas layanan dukungan manajemen organisasi yang berkualitas, keuangan yang efektif dan efisien dan kualitas	1.1. Nilai survey kepuasan layanan manajemen Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	82
		1.2. Nilai IKPA Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	73
		1.3. Nilai kinerja anggaran Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	94
		1.4. Nilai Indeks Reformasi Birokrasi Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	35
2.	Meningkatnya kualitas layanan tata Kelola, penyederhanaan regulasi,	2.1. Nilai Sistem Akuntabilitas (SAKIP) Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	70
	penyesuaian birokrasi	2.2. Persentase pegawai yang memperoleh pengembangan kompetensi di Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga	25%

Kegiatan:

Anggaran

Rp. 6.000.000.000

 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga

Jakarta, Januari 2022

Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga Sekretaris Deputi Bidang Peningkatan Prestasi Olahraga,

Drs. Chandra Bhakti, M.Si.

Dra. Marheni D Kusumawati, M.Pd.